
COMITATO ZONALE OVEST MILANESE
c/o ASST Ovest Milanese

V. Papa Giovanni Paolo II, n. 3 - 20025 Legnano
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Ovest Milanese - Anno: 2026

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 TINTO MARIA ROSARIA 10/12/2012 04/02/2018 16.182

2 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 12.152

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 MARINONI GIULIA 12/07/2017 14/02/2023 9

5 DIANATI BARBARA 14/09/2010 11/12/2015 8

6 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

7 BALBI MICHELA 31/03/2015 03/07/2023 8

8 CASTIGLIONE ISABELLA 26/11/2014 01/10/2023 8

9 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 7

10 BARBERA MONICA 23/02/2005 24/05/2016 7

11 RAMPONE ELEONORA 14/04/2011 06/07/2024 7

12 PELOSO NATASCIA 01/12/2010 01/12/2023 6.152

13 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

14 FURCI RICCARDO 28/02/2008 24/02/2014 5

15 DELL'ACCIO LEONARDO 01/10/2015 07/10/2021 5

16 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

17 PERETTI MARTINA 18/02/2014 09/06/2023 5

18 CASTOLDI SIMONA MARIA
ELSA

10/07/1997 06/06/1998 4.08

19 CARUSONE NADIA 13/07/2010 15/12/2018 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 TINTO MARIA ROSARIA 10/12/2012 04/02/2018 16.212

2 BRUNETTI SARA MARINA 21/12/2001 20/11/2007 9

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 MELISSI ROSARIA 09/07/2015 25/06/2021 9

5 MARINONI GIULIA 12/07/2017 14/02/2023 9

6 SALVETTI NORMAN 26/06/1999 07/03/2006 8

7 DE MICHELE AMELIA 26/02/2002 15/06/2007 8

8 GUERRINI GABRIELLA 02/07/2001 26/11/2007 8

9 FACCINI ALICE 12/03/2010 12/02/2015 8

10 DIANATI BARBARA 14/09/2010 11/12/2015 8
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

11 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

12 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 8

13 GIORGIO CARMEN 22/10/2013 09/04/2019 8

14 MANTEGAZZA ILARIA 22/09/2015 26/01/2021 8

15 PADOVANO CHIARA 20/12/2016 25/02/2022 8

16 DIMASTROMATTEO
PAULINE EMMA

12/12/2013 08/04/2022 8

17 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

18 BALBI MICHELA 31/03/2015 03/07/2023 8

19 CASTIGLIONE ISABELLA 26/11/2014 01/10/2023 8

20 MAIERNA ELENA 04/04/2019 22/06/2024 8

21 VASSALLO ELISA 25/02/2019 06/07/2024 8

22 ROMANELLI SUSANNA 07/03/1996 30/12/2002 7

23 BASSANI CHIARA 24/02/2003 25/11/2008 7

24 SANTAGUIDA MARISTELLA 10/02/2004 14/10/2011 7

25 DELFRATI VALENTINA 20/12/2006 28/06/2014 7

26 BISCOTTI MICHELA 04/03/2010 24/11/2015 7

27 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 7

28 BARBERA MONICA 23/02/2005 24/05/2016 7

29 CHIORAZZI MARIA 02/12/2003 28/11/2021 7

30 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

31 CALASCIBETTA MARTA 13/10/2017 02/12/2022 7

32 CICCHESE CHIARA 13/07/2011 27/02/2024 7

33 RAMPONE ELEONORA 14/04/2011 06/07/2024 7

34 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

35 FRAIETTA VALENTINA 31/12/2011 20/11/2018 6

36 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

37 VOLPARI ELISA 10/12/2013 07/03/2024 6

38 CONVERSANO CHIARA 20/10/2015 17/04/2024 6

39 BATTISTELLA CARLO 14/12/2005 03/03/2013 5
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

40 FURCI RICCARDO 28/02/2008 24/01/2014 5

41 CLERICI VALENTINA 18/12/2006 21/06/2014 5

42 DELL'ACCIO LEONARDO 01/10/2015 07/10/2021 5

43 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

44 BOARETTO IRENE 20/02/2017 16/12/2022 5

45 BAVENTORE DAVIDE
DIMITRI FEDERICO ILIC

22/02/2006 14/02/2023 5

46 PERETTI MARTINA 18/02/2014 09/06/2023 5

47 SPINELLI GRETA 22/07/2017 15/12/2023 5

48 D'URSO TERESA 12/10/2018 18/11/2024 5

49 BELLINI GIULIA 28/02/2018 13/12/2024 5

50 CURATOLO ROSSANA 19/02/2013 22/11/2020 3

51 PREKA TAULANT 11/04/2017 09/05/2024 3

BIOLOGI 1 FICARA VALENTINA 26/02/2014 09/11/2020 9

2 PIONTINI ALESSANDRA 18/04/2016 09/11/2020 9

3 NALINI CATERINA 06/03/1990 15/03/2002 8

Pagina 3 di 3


